INDICAÇÃO Nº IND-006/2013 CONFORME PROCESSO-102/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/03/2013 09:51:36

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/03/2013

Lido Sessão: Ordinária de 04/03/2013

Lido por: Débora Geib

Indica a Brita Rodovias para que faça

melhorias na entrada de propriedade

na RS 235.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, requer que após os trâmites regimentais

seja encaminhado a Brita Rodovias, Indicação para que seja colocado os
canos de escoamento na entrada da residência do senhor Márcio Luciano

Dias, na RS 235, KM 25, em frente ao Móveis Roloff.

Justifico a presente proposição, para que o escoamento das águas das
chuvas não acabem inundando o seu terreno, sendo que a RS 235 é uma
estrada Estadual, sendo assim de responsabilidade da concessionária.

Câmara Municipal de Gramado, 28 de Fevereiro de 2013.

_________________
Rafael Adam

Vereador PP